
REZULTATI PO KATEGORIJAH

POKAL SLOVENIJE V GORSKEM TEKU

Železniki, 8. junij 2014

19.GORSKI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z1

društvo/kraj

Mlajše deklice (2002 - 2005)

Država letnik

45 VIRIANT Maša1 2:53KGT PAPEŽ SLO 2005

164 ŠMID Tonka2 2:56,5AD Železniki SLO 2004

160 MEDJA Lucija3 2:57AK Radovljica SLO 2004

42 URŠIČ Tjaša4 2:58,7KGT PAPEŽ SLO 2003

44 ŠINKOVEC Eva5 3:03,8KGT PAPEŽ SLO 2004

53 JEREB Zoja6 3:06,2Šd Tabor Žiri SLO 2004

57 TRILER Nina7 3:11TSK OLIMPIK SLO 2003

56 ŠKRTIČ Iza8 3:15,5KGT PAPEŽ SLO 2004

46 VIDOVIČ Tija9 3:18KGT PAPEŽ SLO 2005

51 JEREB Ajda10 3:18,6Šd Tabor Žiri SLO 2005

165 KENDA Iva11 3:22AD Železniki SLO 2005

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M1

društvo/kraj

Mlajši dečki (2002 - 2005)

Država letnik

48 PRELOVŠEK Aleš1 2:38,2KGT PAPEŽ SLO 2003

152 MOČNIK Martin2 2:41,8TK Mlinarji SLO 2003

39 PODBREGAR Miha3 2:47,8KGT PAPEŽ SLO 2003

55 RAKUŠČEK Bine4 2:51Šd Tabor Žiri SLO 2004

52 GRČAR Žan5 2:51,7KGT PAPEŽ SLO 2004

41 URŠIČ Žan6 3:04KGT PAPEŽ SLO 2003

162 RANT Gaber7 3:12AD Železniki SLO 2004

34 ROTAR Grega8 4:02TK Šmarnogorska naveza SLO 2006

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z2

društvo/kraj

Deklice (2000 - 2001)

Država letnik

62 MILOVI Ć Ana1 6:59KGT PAPEŽ SLO 2001
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60 PER Maja2 7:34,8AK Domžale SLO 2002

167 RANT Erin3 7:35,3ŠD Pingvinček SLO 2002

58 ČIROVIĆ Tjaša4 8:14,5KGT PAPEŽ SLO 2002

59 DOBOVŠEK Hana5 8:54,9KGT PAPEŽ SLO 2002

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M2

društvo/kraj

Dečki (2000 - 2001)

Država letnik

38 SUŠNIK Rok1 6:49,5KGT PAPEŽ SLO 2001

43 URŠIČ Nejc2 7:13,5KGT PAPEŽ SLO 2001

40 PODBREGAR Rok3 8:06,5KGT PAPEŽ SLO 2002

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: Z3

društvo/kraj

Starejše deklice (1998-1999)

Država letnik

174 PAVLIČ HREN Nina1 16:05,1AK Domžale SLO 1999

150 ŠUŠTERŠIČ Lucija2 17:35,9TK Šmarnogorska naveza SLO 1999

priimek in imešt. časuvrst.

kategorija: M3

društvo/kraj

Starejši dečki (1998-1999)

Država letnik

35 GRŽE Jaka1 14:33,4AK POSTOJNA SLO 1999

36 HREN Tine2 14:46,3TK Šmarnogorska naveza SLO 1999

82 MALI Jakob3 14:53,8AK Domžale SLO 2000

84 TRONTELJ Luka4 15:52,1TK Šmarnogorska naveza SLO 1999
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REZULTATI PO KATEGORIJAH

POKAL SLOVENIJE V GORSKEM TEKU
Železniki, 8. junij 2014

19.GORSKI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z4

društvo/kraj
Mladinke (1994-1997)

Država letnik
65 ČUFER Ana1 00:33:33KGT Papež SLO 1996
66 JESENKO Sara2 00:37:20ŠD TABOR ŽIRI SLO 1996
63 TRILER Maruša3 00:37:36TSK OLIMPIK SLO 2001
64 OREHEK Karmen4 00:38:41KGT PAPEŽ SLO 1997
142 PEVEC Lucija5 00:42:10KGT PAPEŽ SLO 1998

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M4

društvo/kraj
Mladinci (1994-1997)

Država letnik
23 BOŽIČ Aljaž1 00:50:12KGT PAPEŽ SLO 1996
90 REZAI Mohammad Bashir2 00:51:09Šmarnagorska Naveza Afghani 1995
89 TRONTELJ Žiga3 00:51:46Tk Šmarnogorska naveza SLO 1996
88 LAZAR Nejc4 00:53:22ŠD Tabor Žiri SLO 1996
86 MEKIŠ Marino5 01:05:01KGT PAPEŽ SLO 1998
85 ARBAJTER Urba6 01:23:51KGT PAPEŽ SLO 1998
87 VRTIČNIK Blaž7 01:44:19- SLO 1998

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z5

društvo/kraj
Članice (1974-1993)

Država letnik
68 KRŠINAR Neja1 00:54:23KGT PAPEŽ SLO 1991
70 BRATINA Jana2 00:55:26ŠD Nanos SLO 1987
13 KLANČNIK Karmen3 00:57:43ŠD Naklo SLO 1990
169 RADINJA Ajda4 01:01:36ŠD Vaitapu SLO 1982
71 ZUPAN Špela5 01:01:57KGT PAPEŽ SLO 1987
4 BREGAR Olja6 01:13:14- SLO 1983

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M5

društvo/kraj
Člani (1974-1993)

Država letnik
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170 ŽONTAR Aleš1 01:09:49AD Kronos SLO 1982
92 KUHAR Nejc2 01:10:43KGT PAPEŽ SLO 1985
171 BAVER Klemen3 01:11:06SK Ihan SLO 1986
27 LAPAJNE Jošt4 01:11:42KGT PAPEŽ SLO 1994
50 LAMOVEC Peter5 01:13:55ŠD TABOR ŽIRI SLO 1984
106 JANŽEKOVIČ Stanko6 01:14:00AD Železniki SLO 1976
155 HABJAN Toni7 01:14:28AD Hitrost SLO 1978
24 TRILER Klemen8 01:14:32KGT PAPEŽ SLO 1977
175 OBLAK Lenart9 01:14:51SK Brdo SLO 1991
19 BRATINA Rok10 01:17:48KGT PAPEŽ SLO 1994
17 ERJAVŠEK Boštjan11 01:18:39KGT PAPEŽ SLO 1982
103 ONUK Denis12 01:18:56- SLO 1977
148 GRM Dejan13 01:20:21ŠD Socka SLO 1987
102 FRAS Robert14 01:20:25- SLO 1977
173 ČUFER David15 01:21:15- SLO 1990
97 ŽLOGAR Jure16 01:21:55- SLO 1982
22 BOŽIČ Anže17 01:22:13KGT PAPEŽ SLO 1994
18 RAZPOTNIK Simon18 01:25:29KGT PAPEŽ SLO 1986
166 NIKOLIČ Miroslav19 01:26:41INTERSPORT ISI SLO 1983
100 KAVČIČ Jure20 01:28:30AS Železniki SLO 1980
105 PROT Marko21 01:29:09PK Martinček SLO 1976
99 ČADEŽ Simon22 01:29:38- SLO 1980
157 GLEŠČIČ Mitja23 01:30:22DTL Fiipides SLO 1981
101 VIDALI Miha24 01:30:39Tekaški forum SLO 1980
14 ŽERJAL Gašper25 01:30:46TK Maribor SLO 1991
1 ULBL Denis26 01:31:32Drča Ruše SLO 1981
159 PINTAR Siniša27 01:31:45AD Štajerska SLO 1983
3 REVEN Sebastjan28 01:32:41- SLO 1978
149 KNAP Sašo29 01:34:59PDK Cerknica SLO 1982
95 MARAŽ Žiga30 01:36:04- SLO 1984
104 GOMBAČ Žiga31 01:36:20UltraBlues SLO 1976
143 PAVNOVIČ Dražen32 01:37:07TS Odelo SLO 1975
96 KAPUŠIN Jani33 01:37:53BAR LIBER SLO 1983
98 JURANČIČ Matej34 01:42:33znalček.si SLO 1981
93 OBLAK David35 01:44:18Hitri Volk SLO 1985
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5 DEBEVEC Luka36 01:44:42- SLO 1989
168 RADINJA Tine37 01:47:42ŠD Vaitapu SLO 1980
107 BORŠTAR Damjan38 01:48:51- SLO 1975
108 JANJIĆ Predrag39 01:49:54- BIH 1975

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z6

društvo/kraj
Ml. Veteranke (1964-1973)

Država letnik
74 MRAK Valerija1 00:55:04AD Posočje SLO 1971
77 TUŠAR Mihaela2 00:56:44ŠD Nanos Podnanos SLO 1966
28 TROBEC Urška3 01:00:21KGT PAPEŽ SLO 1967
25 MIKLOŠA Petra4 01:03:47KGT PAPEŽ SLO 1974
75 JELOVČAN Ana5 01:06:01obdelava tekstilij Šinkovec SLO 1966
16 MALOVRH Špela6 01:10:49Never give up SLO 1968
73 PISNIK Aleksandra7 01:13:41- SLO 1972
130 JESENKO Andreja8 01:28:01- SLO 1966

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M6

društvo/kraj
Mlajši veterani (1964-1973)

Država letnik
118 CVET Miran1 01:07:51Kd Hrastnik SLO 1968
30 ALIČ Simon2 01:09:43ŠD Nanos SLO 1971
151 DOVNIK Miran3 01:14:10Križni vrh SLO 1971
20 BREGAR Metod4 01:16:13KGT PAPEŽ SLO 1969
145 ŠTENDLEP Martin5 01:16:26AD Železniki SLO 1974
8 STRNAD Simon6 01:20:00kd brda SLO 1967
156 JOVIŠIČ Jovan7 01:24:33KD Grosuplje SLO 1967
232 LUŠINA Andrej8 01:26:01AD Železniki SLO 1968
109 MLAKAR Borut9 01:29:08ŠD ŠENTVIŠKA GORA SLO 1974
26 ZUPANČIČ Marjan10 01:29:12KGT PAPEŽ SLO 1971
147 ŠEBENIK Marjan11 01:29:17ŠD Grmada SLO 1967
117 FORTUNA Jože12 01:31:04- SLO 1970
154 RUPAR Robert13 01:31:06- SLO 1969
119 JEŽ Roman14 01:31:58Gameljne SLO 1967
7 OKORN Janez15 01:33:31Kljuka SLO 1968
110 KARLIN Primož16 01:34:09Urbani tekači SLO 1973
113 HOČEVAR Primož17 01:34:13- SLO 1972
121 LOTRIČ Stane18 01:34:53ŠD Belapeč SLO 1966
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112 SMODIČ Aleš19 01:37:03Kd Hrastnik SLO 1973
6 KRŽIČ Slavko20 01:39:36PD Cerknica SLO 1969
116 BREZNIK Iztok21 01:40:11- SLO 1970
111 PERKO Branko22 01:40:45ŠD Divji Zajci SLO 1973
114 MLAKAR Boštjan23 01:41:34Žiri SLO 1972
10 ČUFER Damijan24 01:43:35td burja vipava SLO 1967
11 MENCIN Dušan25 01:46:09Telekom Slovenije SLO 1973
153 PIRC Franci26 01:55:10Tekaški forum SLO 1965
91 LAPANJA Andrej27 02:06:58Graparski kerlci SLO 1973

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: Z7

društvo/kraj
St. Veteranke (1963 in starejše)

Država letnik
79 MEŽA Boža1 01:05:12Šd premogovnik Velenje SLO 1957
32 MEDJA Marija2 01:06:28AK Radovljica SLO 1961
78 ŠORLI Marta3 01:07:40- SLO 1962
146 MOSER Marija4 01:18:46- SLO 1956
80 GRUNTAR Irena5 01:31:36tekaški forum SLO 1956
81 VRHUNC Marjetka6 01:35:06- SLO 1956

priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M7

društvo/kraj
Starejši veterani (1954-1963)

Država letnik
33 ČUFER Stanko1 01:22:42PGT SLO 1957
126 KOŽUH Bojan2 01:25:13KGT PAPEŽ SLO 1962
76 JESENKO Andrej3 01:26:04kraljevi goban SLO 1957
29 KEMPERL Bojan4 01:26:33KGT PAPEŽ SLO 1961
122 JENSTERLE Jože5 01:28:22GRAPARSKI KERLCI SLO 1964
172 PIRNAR Janez6 01:32:37ŠD Divji Zajci SLO 1959
129 TAVČAR Brane7 01:33:44ŠD Sorica SLO 1958
125 ROZMAN Aleš8 01:34:38ŠD LOM SLO 1963
158 HOMEC Stane9 01:35:31ŠD Poljane SLO 1959
132 VANČEK Branko10 01:37:52- SLO 1955
234 VRTAČNIK Jože11 01:43:18Tekaški forum SLO 1955
163 ŠULIGOJ Ivan12 01:43:34SSK Ponikve SLO 1961
235 KOGOVŠEK Stane13 01:54:32ART Stone SLO 1956
128 MEŽA Stane14 02:04:24Šd premogovnik Velenje SLO 1958
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priimek in imešt. časuvrst.
kategorija: M8

društvo/kraj
Super veterani (1953 in starejši)

Država letnik
9 UDOVIČ Janez1 01:30:11penzjonisti SLO 1953
135 PUDGAR Danilo2 01:33:35TD Burja Vipava SLO 1952
133 DERGANC Anton3 01:42:51R.D.Revoz N.M. SLO 1952
161 DROLE Boris4 01:43:17- SLO 1953
134 JERMAN Riko5 01:49:32torpedo SLO 1952
138 LOTRIČ Marjan6 01:50:35ŠD BELA PEČ-PODBLICA SLO 1951
136 REŠČIČ Igor7 01:56:10ŠD 3 šport SLO 1952
139 JELENC Ivo Janez8 02:04:34TIVO d.o.o. SLO 1948
137 JAPELJ Venčeslav9 02:05:38Ljudstvo tekačev SLO 1951
140 VRHUNC Jože10 02:14:51- SLO 1948
144 VALENTINČIČ Ivan11 02:27:43ŠD Podbruh SLO 1952
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REZULTATI - ABSOLUTNO ŽENSKE
POKAL SLOVENIJE V GORSKEM TEKU

Železniki, 8. junij 2014
19.GORSKI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst. društvo/kraj Država letnikkat.
68 KRŠINAR Neja1 00:54:23KGT PAPEŽ SLO 1991Z5
74 MRAK Valerija2 00:55:04AD Posočje SLO 1971Z6
70 BRATINA Jana3 00:55:26ŠD Nanos SLO 1987Z5
77 TUŠAR Mihaela4 00:56:44ŠD Nanos Podnanos SLO 1966Z6
13 KLANČNIK Karmen5 00:57:43ŠD Naklo SLO 1990Z5
28 TROBEC Urška6 01:00:21KGT PAPEŽ SLO 1967Z6
169 RADINJA Ajda7 01:01:36ŠD Vaitapu SLO 1982Z5
71 ZUPAN Špela8 01:01:57KGT PAPEŽ SLO 1987Z5
25 MIKLOŠA Petra9 01:03:47KGT PAPEŽ SLO 1974Z6
79 MEŽA Boža10 01:05:12Šd premogovnik Velenje SLO 1957Z7
75 JELOVČAN Ana11 01:06:01obdelava tekstilij Šinkovec SLO 1966Z6
32 MEDJA Marija12 01:06:28AK Radovljica SLO 1961Z7
78 ŠORLI Marta13 01:07:40- SLO 1962Z7
16 MALOVRH Špela14 01:10:49Never give up SLO 1968Z6
4 BREGAR Olja15 01:13:14- SLO 1983Z5
73 PISNIK Aleksandra16 01:13:41- SLO 1972Z6
146 MOSER Marija17 01:18:46- SLO 1956Z7
130 JESENKO Andreja18 01:28:01- SLO 1966Z6
80 GRUNTAR Irena19 01:31:36tekaški forum SLO 1956Z7
81 VRHUNC Marjetka20 01:35:06- SLO 1956Z7
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REZULTATI - ABSOLUTNO MOŠKI
POKAL SLOVENIJE V GORSKEM TEKU

Železniki, 8. junij 2014
19.GORSKI TEK NA RATITOVEC

priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj Držav letnikKat. 
118 CVET Miran1 01:07:51Kd Hrastnik SLO 1968M6
30 ALIČ Simon2 01:09:43ŠD Nanos SLO 1971M6
170 ŽONTAR Aleš3 01:09:49AD Kronos SLO 1982M5
92 KUHAR Nejc4 01:10:43KGT PAPEŽ SLO 1985M5
171 BAVER Klemen5 01:11:06SK Ihan SLO 1986M5
27 LAPAJNE Jošt6 01:11:42KGT PAPEŽ SLO 1994M5
50 LAMOVEC Peter7 01:13:55ŠD TABOR ŽIRI SLO 1984M5
106 JANŽEKOVIČ Stanko8 01:14:00AD Železniki SLO 1976M5
151 DOVNIK Miran9 01:14:10Križni vrh SLO 1971M6
155 HABJAN Toni10 01:14:28AD Hitrost SLO 1978M5
24 TRILER Klemen11 01:14:32KGT PAPEŽ SLO 1977M5
175 OBLAK Lenart12 01:14:51SK Brdo SLO 1991M5
20 BREGAR Metod13 01:16:13KGT PAPEŽ SLO 1969M6
145 ŠTENDLEP Martin14 01:16:26AD Železniki SLO 1974M6
19 BRATINA Rok15 01:17:48KGT PAPEŽ SLO 1994M5
17 ERJAVŠEK Boštjan16 01:18:39KGT PAPEŽ SLO 1982M5
103 ONUK Denis17 01:18:56- SLO 1977M5
8 STRNAD Simon18 01:20:00kd brda SLO 1967M6
148 GRM Dejan19 01:20:21ŠD Socka SLO 1987M5
102 FRAS Robert20 01:20:25- SLO 1977M5
173 ČUFER David21 01:21:15- SLO 1990M5
97 ŽLOGAR Jure22 01:21:55- SLO 1982M5
22 BOŽIČ Anže23 01:22:13KGT PAPEŽ SLO 1994M5
33 ČUFER Stanko24 01:22:42PGT SLO 1957M7
156 JOVIŠIČ Jovan25 01:24:33KD Grosuplje SLO 1967M6
126 KOŽUH Bojan26 01:25:13KGT PAPEŽ SLO 1962M7
18 RAZPOTNIK Simon27 01:25:29KGT PAPEŽ SLO 1986M5
232 LUŠINA Andrej28 01:26:01AD Železniki SLO 1968M6
76 JESENKO Andrej29 01:26:04kraljevi goban SLO 1957M7
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priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj Držav letnikKat. 
29 KEMPERL Bojan30 01:26:33KGT PAPEŽ SLO 1961M7
166 NIKOLIČ Miroslav31 01:26:41INTERSPORT ISI SLO 1983M5
122 JENSTERLE Jože32 01:28:22GRAPARSKI KERLCI SLO 1964M7
100 KAVČIČ Jure33 01:28:30AS Železniki SLO 1980M5
109 MLAKAR Borut34 01:29:08ŠD ŠENTVIŠKA GORA SLO 1974M6
105 PROT Marko35 01:29:09PK Martinček SLO 1976M5
26 ZUPANČIČ Marjan36 01:29:12KGT PAPEŽ SLO 1971M6
147 ŠEBENIK Marjan37 01:29:17ŠD Grmada SLO 1967M6
99 ČADEŽ Simon38 01:29:38- SLO 1980M5
9 UDOVIČ Janez39 01:30:11penzjonisti SLO 1953M8
157 GLEŠČIČ Mitja40 01:30:22DTL Fiipides SLO 1981M5
101 VIDALI Miha41 01:30:39Tekaški forum SLO 1980M5
14 ŽERJAL Gašper42 01:30:46TK Maribor SLO 1991M5
117 FORTUNA Jože43 01:31:04- SLO 1970M6
154 RUPAR Robert44 01:31:06- SLO 1969M6
1 ULBL Denis45 01:31:32Drča Ruše SLO 1981M5
159 PINTAR Siniša46 01:31:45AD Štajerska SLO 1983M5
119 JEŽ Roman47 01:31:58Gameljne SLO 1967M6
172 PIRNAR Janez48 01:32:37ŠD Divji Zajci SLO 1959M7
3 REVEN Sebastjan49 01:32:41- SLO 1978M5
7 OKORN Janez50 01:33:31Kljuka SLO 1968M6
135 PUDGAR Danilo51 01:33:35TD Burja Vipava SLO 1952M8
129 TAVČAR Brane52 01:33:44ŠD Sorica SLO 1958M7
110 KARLIN Primož53 01:34:09Urbani tekači SLO 1973M6
113 HOČEVAR Primož54 01:34:13- SLO 1972M6
125 ROZMAN Aleš55 01:34:38ŠD LOM SLO 1963M7
121 LOTRIČ Stane56 01:34:53ŠD Belapeč SLO 1966M6
149 KNAP Sašo57 01:34:59PDK Cerknica SLO 1982M5
158 HOMEC Stane58 01:35:31ŠD Poljane SLO 1959M7
95 MARAŽ Žiga59 01:36:04- SLO 1984M5
104 GOMBAČ Žiga60 01:36:20UltraBlues SLO 1976M5
112 SMODIČ Aleš61 01:37:03Kd Hrastnik SLO 1973M6
143 PAVNOVIČ Dražen62 01:37:07TS Odelo SLO 1975M5
132 VANČEK Branko63 01:37:52- SLO 1955M7
96 KAPUŠIN Jani64 01:37:53BAR LIBER SLO 1983M5
6 KRŽIČ Slavko65 01:39:36PD Cerknica SLO 1969M6
116 BREZNIK Iztok66 01:40:11- SLO 1970M6
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priimek in imešt. časuvrst. drustvo/kraj Držav letnikKat. 
111 PERKO Branko67 01:40:45ŠD Divji Zajci SLO 1973M6
114 MLAKAR Boštjan68 01:41:34Žiri SLO 1972M6
98 JURANČIČ Matej69 01:42:33znalček.si SLO 1981M5
133 DERGANC Anton70 01:42:51R.D.Revoz N.M. SLO 1952M8
161 DROLE Boris71 01:43:17- SLO 1953M8
234 VRTAČNIK Jože72 01:43:18Tekaški forum SLO 1955M7
163 ŠULIGOJ Ivan73 01:43:34SSK Ponikve SLO 1961M7
10 ČUFER Damijan74 01:43:35td burja vipava SLO 1967M6
93 OBLAK David75 01:44:18Hitri Volk SLO 1985M5
5 DEBEVEC Luka76 01:44:42- SLO 1989M5
11 MENCIN Dušan77 01:46:09Telekom Slovenije SLO 1973M6
168 RADINJA Tine78 01:47:42ŠD Vaitapu SLO 1980M5
107 BORŠTAR Damjan79 01:48:51- SLO 1975M5
134 JERMAN Riko80 01:49:32torpedo SLO 1952M8
108 JANJIĆ Predrag81 01:49:54- BIH 1975M5
138 LOTRIČ Marjan82 01:50:35ŠD BELA PEČ-PODBLIC SLO 1951M8
235 KOGOVŠEK Stane83 01:54:32ART Stone SLO 1956M7
153 PIRC Franci84 01:55:10Tekaški forum SLO 1965M6
136 REŠČIČ Igor85 01:56:10ŠD 3 šport SLO 1952M8
128 MEŽA Stane86 02:04:24Šd premogovnik Velenje SLO 1958M7
139 JELENC Ivo Janez87 02:04:34TIVO d.o.o. SLO 1948M8
137 JAPELJ Venčeslav88 02:05:38Ljudstvo tekačev SLO 1951M8
91 LAPANJA Andrej89 02:06:58Graparski kerlci SLO 1973M6
140 VRHUNC Jože90 02:14:51- SLO 1948M8
144 VALENTINČIČ Ivan91 02:27:43ŠD Podbruh SLO 1952M8
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